Mas tal es el texto de la carta:

El vencedor JUSTINIANO, pío, feliz, inclito, triunfador, siempre Augusto, á JUAN, santísimo arzobispo de la augusta ciudad de Roma, y patriarca. — Rindiendo honor á la sede apostólica y á vuestra santidad, cosa que siempre hemos deseado y deseamos.

(1) salutem, añade la ed. Nbg.; salutem dicit, ed. Schf.; S. D., Hal. Russ.

(2) ac, falta en los mms. Pl. 1. 2., ed. Nbg. Hal.

(3) aeternae, añade la ed. Schf.

(4) principem, añade la ed. Schf.

(5) quem, ms. Bg., ed. Schf.

(6) Ed. Schf.; omnium vere eccles., ms. Bg., ed. Nbg. Hal y después de él los demás; omnium eccles. vere, ms. Gt., Ans.; vere, falta en los mms. Pl. 1. 2.; pero οὐτιστῶς, dicen las Bas.

(7) Los mms. Pl. 1. 2. Bg. Gt., Ans., ed. Schf.; reverendissimi, los demás; reverendissimae, Char. al márgen; οὐτιστῶς εὐτελεῖας αἰδοὺς, Bas.

(8) Los mms. Pl. 1. 2., Ans.; nihil est enim, los demás.

(9) Los mms. Pl. 1. Bg., Ans., ed. Nbg. Schf. Hal. Russ.; est, añaden los demás.

(10) infectis, ed. Schf.

(11) Los mms. Pl. 1. 2. Bg. Gt., Ans., ed. Nbg. Schf. Hal. Russ.; ei, Cont. y los demás.

(12) disciplinae, ms. Pl. 1.

(13) imperatoris, añaden Cont. 66. 76. Pac. Sp. Bk.; Justiniani, añade ms. Bg.; vestras epistolae, ed. Schf.

(14) textus -- est, faltan en el ms. Gt., ed. Cont. 71. Char., Bas.

(15) et, añaden Cont. 66. y los demás.

(16) quod semper in vobis notum fuit, Ans.

est, (1) ut deceat patrem, honorantes vestram beatitudinem, omnia, quae ad ecclesiarum statum pertinent, festinamus (2) ad notitiam deferre vestrae sanctitatis, quoniam semper nobis fuit magnum studium, unitatem vestrae apostolicae sedis et statum sanctorum Dei ecclesiarum custodire (3), qui (4) hactenus obtinet et incommode permanet nulla intercedente contrarietate. Ideoque omnes sacerdotes universi orientalis tractus et subiicere et unire sedi vestrae sanctitatis properavimus. In praesenti ergo quae commota sunt (5), quamvis manifesta et indubitate sint et secundum apostolicae vestrae sedis doctrinam ab omnibus semper sacerdotibus firme custodita et praedicata (6), necessarium duximus, ut ad notitiam vestrae sanctitatis perveniant. Nec enim patimur, quidquid (7) ad ecclesiarum statum pertinet, quamvis manifestum et iudicatum sit, quod movetur, ut non etiam vestrae innotescat sanctitati, quia (8) caput est omnia sanctorum ecclesiarum. Per omnia enim, ut dictum est, properamus honorem et auctoritatem crescere vestrae sedis.

§ 1.—Manifestum igitur facimus vestrae sanctitati, quod pauci quidam infideles et alieni sanctae Dei catholicae atque apostolicae ecclesiae contradicere iudaice atque apostatice (9) ausi sunt adversus ea, quae ab omnibus sacerdotibus secundum vestram doctrinam recte tenentur et glorificantur atque praedicantur, denegantes dominum nostrum Iesum Christum, unigenitum filium Dei et Deum (10) nostrum, incarnatum (11) de sancto Spiritu et ex sancta atque gloriosissima semper virgine Dei genitrice Maria hominem (12) factum atque crucifixum, unum esse sanctae et consubstantialis Trinitatis (13), coadordanum et conglorificandum Patri et Spiritui sancto, consubstantiale Patri secundum divinitatem, et consubstantiale nobis eundem (14) secundum humanitatem, passibilem carne, eundem (15) ipsum impassibilem deitate. Recusantes enim dominum nostrum Iesum Christum, unigenitum filium Dei et Deum nostrum (16), fateri unum esse sanctae et consubstantialis Trinitatis (17), videntur Nestorii malam sequi (18) doctrinam, secundum gratiam dicentes (19) unum filium Dei, et alium Deum verbum (20), et alium Christum.